[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

30 октября 2018 г.

         № 21-III

О внесении изменения в структуру

Рязанской городской Думы, утвержденную

решением Рязанской городской Думы

от 21.09.2018 № 8-III

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Рязанская городская Дума                           р е ш и л а:

1. Внести изменение в структуру Рязанской городской Думы, утвержденную решением Рязанской городской Думы от 21.09.2018 № 8-III, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Комитеты:

2.1. Комитет по развитию местного самоуправления, регламенту                             и депутатской этике Рязанской городской Думы.

2.2. Комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы.

2.3. Комитет по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы.

2.4. Комитет по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы.

2.5. Комитет по социальным вопросам Рязанской городской Думы.

2.6. Комитет по градостроительной деятельности и землепользованию Рязанской городской Думы.

2.7. Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и развитию городской инфраструктуры Рязанской городской Думы.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская